
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

R NB

RNDr. Aleš Toman

Sasov 5371, 58601 Jihlava
IČO: 62066382

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0139444/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

24. 3. 2020DATUM:

POČET LISTŮ: 01

Objednávka č. 9622000023 - zpracování biologického hodnocení zaměřeného na obratlovce za

účelem vypracování dokumentace EIA Bytová výstavba Kamenný vrch II

Na základě Vaší nabídky ze dne 23.3.2020 objednáváme u Vás zpracování biologického hodnocení

zaměřeného na obratlovce za účelem vypracování dokumentace EIA - zpracování dokumentace pro
posouzení záměru: „Bytová výstavba Kamenný vrch II" podle ustanovení § 8 zákona v rozsahu podle přílohy

č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Biologické hodnocení (zoologický průzkum) bude zaměřeno na všechny skupiny obratlovců a bude se týkat

období březen až srpen 2020, tedy jarního a letního aspektu. Závěrečná zpráva bude zpracována

a poskytnuta objednavateli nejpozději do 15.9. 2020 pro potřeby koordinace s dalšími průzkumy, finální

verze bude předána tiskem 3x + digitálně na CD nosiči do 30.9.2020. _
Při zpracování uvedeného průzkumu a hodnocení vlivu budou využity poznatky získané při zpracování

biologického posouzení tohoto záměru v roce 2018. _
Objednatel má v úmyslu objednat zpracování entomologického a botanického průzkumu, jejichž poznatky

Vám budou poskytnuty pro zapracování v rámci Vámi řešeného průzkumu a hodnocení.

26 000,- Kč (cena je konečná, nejste plátce DPH)

do 30.9.2020
Bytový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno

fakturou (splatnost do 21 dní ode dne doručení faktury)

statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ:cz44992785

Fakturu je třeba doručit na místo dodání.

CENA CELKEM:

TERMÍN DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

UPOZORNĚNÍ:

S pozdrave

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Bytový odbor
Malinovského nám. 3

601 67 BRNO

JUDr. Iva M

vedoucí Bytové ru

Příloha:

Kopie: spis BO -

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz


